АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015          № 158

О внесении изменений в Порядок подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.12.2013 № 341

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 171-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон “О гражданской обороне”» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 10.12.2013 № 341, следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2.2, абзацах третьих пунктов 3.2.1, 6.9.2, абзацах

первых пунктов 3.2.2, 3.2.6, 3.2.11, пункте 6.2, пункте 6.4, абзаце втором пункта 6.9.4.

слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, возникновении

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами

«при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».

1.2. В абзацах первых пунктов 3.2.7, 3.2.8 слова «при ведении военных

действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах

или вследствие этих конфликтов».

1.3. В абзацах первых пунктов 4.3, 4.4 слова «по делам ГО, ЧС

и пожарной безопасности» исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации         С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/